

Guayaquil, 22 de Diciembre del 2.011

Señor
JUANCARLOS ZÚÑIGA FLORES
Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien en comunicarle, que la Junta General, Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía LAICAPORO PRODUCCIONES S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted como GERENTE GENERAL de la compañía por el período estatutario de CINCO (5) AÑOS, contados a partir de la ceptación de este nombramiento.

de como Gerente General, le corresponde ejercer la representación legal, judicial y dicial de la compañía en forma individual, de conformidad con lo estipulado en el Decimo Octavo del Estatuto Social de la Compañía LARAPO DUCCIONES S.A.

La compañía LAICAPORQ PRODUCCIONES S.A., se constituyó mediante H Pública, otorgada ante la Notaria Trigésima Cantón Guayaquil, Dr. Piero Aycart Vi el 08 de Diciembre del 2.011, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, Diciembre del 2.011.

ter mente,

Ing. Mónica Elizabeth Velasco Sánchez

Secretaria

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la compañía **LAICAPORQ PRODUCCIONES S.A.**, para el cual he sido elegido. Guayaquil 22 de Diciembre del 2.011.

Juan Carlos Zúñiga Flores C.I.0924197924



Registro Mercantil Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:78.331 FECHA DE REPERTORIO:22/dic/2011 **HORA DE REPERTORIO:15:11**

No 121417

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintidos de Diciembre del dos mil once queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía LAICAPORQ PRODUCCIONES S.A., a favor de JUAN CARLOS ZUNIGA FLORES, de fojas 209.528 a 209.529, Registro Mercantil número 22.807.

ORDEN: 78331

